

PEOR Holding Varde ApS

Tømrevej 9

6800 Varde

CVR-nr. 18854406

Årsrapport 2016/17

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-02-2018

Pouel Erik Eriksen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PEOR Holding Varde ApS Tømrevej 9 6800 Varde
CVR-nr.	18854406
Stiftelsesdato	25-09-1995
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Bestyrelse	Edith Eriksen, Formand Pouel Erik Eriksen, Direktør Maibrit Wolgast Marianne Ritter
Direktion	Pouel Erik Eriksen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976
Pengeinstitut	Sydbank Varde Vestergade 4 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. -796.627, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 18.558.138, og en egenkapital på kr. 18.487.945.

Selskabet har i årets løb afhændet anparter i datterselskab.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-37.875	-28.977
Driftsresultat		-37.875	-28.977
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-593.574
Andre finansielle indtægter		957.580	313.798
Finansielle omkostninger		-1.514.547	-100.138
Resultat før skat		-594.842	-408.891
Skat af årets resultat	1	-201.785	-43.094
Årets resultat		-796.627	-451.985
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		724.700	708.000
Overført resultat		-1.521.327	-1.159.985
Resultatdisponering		-796.627	-451.985

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.512.046
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.164.411	0
Finansielle anlægsaktiver		11.164.411	11.512.046
Anlægsaktiver		11.164.411	11.512.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.187.500
Udskudte skatteaktiver		74.345	222.153
Tilgodehavende selskabsskat		41.315	42.172
Periodeafgrænsningsposter		556	934
Tilgodehavender		116.216	2.452.759
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.664.458	4.682.163
Værdipapirer og kapitalandele		4.664.458	4.682.163
Likvide beholdninger		2.613.053	1.361.818
Omsætningsaktiver		7.393.726	8.496.740
Aktiver		18.558.137	20.008.786

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.155.500	1.155.500
Overført resultat		16.607.745	18.129.072
Udbytte for regnskabsåret		724.700	708.000
Egenkapital	2	18.487.945	19.992.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.197	220
Gæld til virksomhedsdeltagere		3.495	3.494
Kortfristede gældsforpligtelser		70.192	16.214
Gældsforpligtelser		70.192	16.214
Passiver		18.558.137	20.008.786
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.977	0
Udskudt skat af årets resultat	147.808	43.094
	201.785	43.094

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	1.155.500	18.129.072	708.000	19.992.572
Udbetalt udbytte fra sidste år			-708.000	-708.000
Forslag til årets resultatdisponering		-1.521.327	724.700	-796.627
	1.155.500	16.607.745	724.700	18.487.945

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger